solum Deus exigit amorem, 528. Deus pro beneficiis non potest satis amari, 399. Gratitude erga divina beneficia, 797. Beneficia aliis creaturis præstita redundant in hominem, 415. Beneficium creationis expenditur, nosque ad amorem excitat, 414 et seq. Beneficium redemptionis expenditur, 413 et seq. Beneficiorum Dei brevis index, 338. Qualiter beneficiendum, 355.

Benignitas mira sponsi cœlestis, 91.

BERNARDUS (S.) interpres Spiritus sancti, 1026. S. Bernardus an eruditior, an eloquentior, 70. S. Bernardi tractatus de gradibus humil. laudatus, 301.

Bestia triformis superbia, inanis gloria et invidia, 387. Bestiæ sanguinis humani avidæ propter ejus dulcedinem, 479. Bestiæ voluptuosos designant, 455. Bestiis comparatur terra diligens, 285.

Bethlehem *domus panis* interpretatur, 578.

Bonitas Christi immensa, 633. Bonitas Christi ab exemplo peccatricis eleganter declarata, 587 et seq. Bonitas Dei erga peccatores, 416 et seq. De Dei bonitate non præsumendum, 417.

Bonus et malus Ecclesia complectitur, 988. Bonus prosumt mali et etiam damnati, 415. Bonorum consortium utile, 877.

Bonum nihil sine summo bono, 757. Deus omne bonum, 723. Totum hominis bonum nosse et amare Creatorem, 324. Bona Domini videre, amare est; amare vero, habere est, 222. Tria quibus non meliora, 848. Bona nostra gratiora sunt, cum deputantur gratiæ Christi, 110. Bona hujus sæculi et mala, nec vere bona, nec vere mala, 296. Impossibile bonis hic frui et in futuro, 295. Bona proponimus, sed raro perficimus, 787. Quomodo possit homo in bono proficere, 796. Bonum hominis Deus intendit in omnibus, 698. Bona vita semper gaudium habet, 355. De bonis alienis gaudendum, 797.

Botri quinam in ecclesia, 500. Botro comparatur Christus, 180.

C

Cæcitas cordis humani ad intelligenda peccata, 939.

Calamitates sui temporis deplorat Gilbertus, 128 et seq.

Calices tres nobis propinat Deus, 779.

Calidum et liquidum sibi cognata, 152.

Candelabra tria in Scripturis, 780.

Canticum novum quid, 460. Cantica fidelium quatuor, 783. Varia mala cantica, 460. Hæc virginibus vitanda, 461 et seq.

Cantus ecclesiastici effectus et utilitas, 867. Vanitas in cantando Deo odiosa, 331. Abusus in cantu, 357.

Capilli subditos significant, 75.

Capitulum Cisterciensium, 74.

Caprea ecclesiam significat, 1024. Caprea alacres spiritu designat, 39. Capris quæ semper ascendunt, et ad infima respiciunt, humiles comparati, 73.

Caput et circini sponsi rore madentes quinam, 147. In omni re quasi caput est quod vel primum est vel maximum, 95.

Carboni ignito et mortuo Christus comparatus, 695.

Caro in bonam partem sumpta, 4. Caro animalis vix ullum reddit odorem nisi apposita ad ignem, 488. Abstinentia a carnibus in Joanne B. et Elia, 485. Carnis humanæ vilitas, 322 et seq. Caro florida cito deficiet et putrescit, 106. Carnis utilitatio ex tribus causis, 773. Carne nostra, quasi castro, utitur diabolus, 48. Caro domesticus hostis diaboli instrumentum, 333. Hostes nostri duo præcipui elatio mentis et voluptas carnis, 1051. Plus est odisse carnem quam mundum, 301. Carnis mortificatio, nota militis Christi, 991. Quam utilis animæ, 934. Caro quomodo castiganda, 846. Carnis maceratio licentiose, occulte et discrete faciendâ, 717. V. Castigatio et Mortificatio Carni ancillari animum indignum, 323. Carnis cura solet animæ præferri, 298. Carnis fructus, 207. Carnis prudentia quæ, 206. Est vulpis fovea, 298. Caro Christi non prius concepta quam a Verbo suscepta, 983. Cur verbum caro factum est, 932. Carnis Christi eogia, 24. Caro Christi in sacramento nubi lucidâ comparata, 515. Pallio item Eliae, 515. Caro Christi patientis animæ peccatricis speculum, 503. Caro Christi ipsi fuit honori nostra nobis est oneri, 64.

Carthusiæ sanctitas, 203. Carthusiani Egyptiorum monachorum fervorem resuscitarunt, 204. Haymericus cardinalis et cancellarius Carthusienses visitat, 1051. Item Hugo abbas Pontificiensis, 1055. Carthusienses Wittehamenses, 311.

CASSIANUS (S.) Aduæ, 712. Ejus sepulcrum visitat S. Germanus episcopus Autisiodorensis, *ibid.*

Castella tria necessaria, 681. Maria castellum, 730. Castellum est anima peccatrix, 592. Castelli veteris eversio, et novi erectio per Christum, 682.

Castigatio triplex ad damnationem, ad purgationem et ad gloriam, 868. Castigatio debet esse lenis et moderata, 837. V. Carnis mortificatio.

Castitatis eogia, 845 et seq. Castitate homo angelis æquatur, 846. Castitas aliarum virtutum seu gratiarum receptaculum, 982. Cordis puritate magis quam carnis continentia æstimanda, 55. Castitas superba, non castitas est, sed ornatum diaboli prostibulum, 279. Cum humilitate conjuncta Deo acceptissima, 982. Sacerdoti necessaria, 738. Castitas multiplex, 452. Castitas quibus, virtutibus indiget, 383. Jejunio custoditur, 376. Mortificatione conservatur, 91. Sine mortificatione periclitatur, 620. Plurimum proficit ad ejus tuitionem oculorum custodia, 375. Est jejunii fructus, 845. Castitatis differentia in Christo, Maria et aliis, 136. Castitatis exempla sunt lilia, 89. Typus lilium, 452 et seq.

Castus, Casti et continentis differentia, 707.

Casus piorum non est ad interitum, 965.

Cedar, id est tenebræ, 273.

Cedrus arbor magna incorruptibilis naturæ, 493. Cedrus umbra sua fugat serpentes, 278.

Cellæ eogia, 204. Cella templo comparata, 205. Cellæ et cœli comparatio, 204. A cella ad cœlum via facilis, 204. Cella non fert reprobam ad finem usque, sed citius eiecit, 204, 205. Cellæ Egyptiorum monachorum quales, 218. Cella de virgine contexta, de luto plasmata solitario sufficit, 217. Cellæ exercitia, 210. Cellæ ostium, signum circumspeditionis conscientie, 212. Cellæ tres custodes, 212. Cella interior et exterior, 212. Utraque diligenda, 212.

Cellarium sponsi tres habet cellas, 280.

Cenodoxia quadruplex, 387. Cenodoxiæ indicia, 388.

Censores religiosorum perstringuntur, 16.

Centuplum Evangelii quid sit, 310, 311. Est quid spirituale, 310. Idem pulchre exponitur, 305 et seq. Recipitur in hoc sæculo, 305. Diffidentia de eo notatur, 303, 306. Quare illud non accipiunt aliqui, qui omnia reliquisse videbantur, 309 et seq., 310. Centuplum duplex via et patriæ, 310.

Cervi arte naturali a senio se tuerunt, 39. Designant eos qui veterem exnuant hominem et induunt novum, 40. Cervi et caprea alacres spiritu designant, 39. Christus cervo comparatus, 946.

Charescere pro charum fieri, 642.

Charitatis varia acceptio, 548. Charitas et amor differunt ut species et genus, 611. Charitas est motus animi ad diligendum se et proximum propter Deum, 548. Non tam virtus potens, quam virtutum potentia, 392. Virtutum via et vita, 403. Vitæ innovatio, 423. Vinculum perfectionis, 397. Charitatem designat coccineus color, 473. Propugnaculo comparata, 85. Item oleo, 403. Oleo viduæ, quod ex distributione sumptis incrementum, 403. Nubecula, quæ ad Eliæ preces excrevit in pluviam, comparata, 403. Charitas dies septimus, 408. Per olivam significata, 495. Charitatis tres species, 443 et seq. Affectiva et effectiva, 280. Excedens et condescendens, 87. Amor a Deo, in Deo, ad Deum charitas est, 248. Charitas quæ Deo, quæ proximo debeatur, 280. Charitatis ad Spiritum affinitas, 95. Charitatis elogium, 58 et seq., 248 et seq., 392, 399, 400, 403, 404, 612. Charitatis ordo, 281, 550. Charitas ordinata quæ, 42, 820. Charitas omnes ordinat affectus, 403. Ejus ordinem Christus nos suo docuit exemplo, 1036. Ordo timoris, spei et charitatis, 1041. Charitas qualem excludat timorem, 60. Charitatis divinæ vis, 159, 967, 391 et seq. Hominis charitate præditi mira ubique efficaciam, 252, 253. Charitas ubicunque est, operibus se ostendit, 475. Charitatis sinceræ signum, 443. In ea vera requies, 406. Et dives, et dulcis est, 62. Ejus bona quæ, 394. Officia et effectus, 550 et seq. Deum homini et hominem Deo unit, 397. Reddit Deo similes, 414. Charitate sola Deus tenetur, 392. Charitatis necessitas, 822. Sine ea cætera dona nihil prosunt, 59, 248, 395. Sine ipsa virtutes cæteræ inanes et insuaves, 107, 408. Sine charitate cætera nihil prosunt, cum charitate nihil obsunt, 404. Ab ea virtutes habent quod sint virtutes, 406 et seq. Radix est unde pullulant aliæ virtutes, 108. Charitas morte fortior, 391. Martyribus suavem reddit mortis incommodum, 403. Prævalet Deo, 392. Aliena portat incommoda, 560. Aliena bona facit sua, 391. Charitate Deus vulnerandus, 98 et seq. Ex charitate condolendum proximo, 832. Gloria ejus est humiliare se pro amicis, 1006. Charitas neminem spolians, omnia rapit, 391. Vertit in adiutorium, quæ parata sunt ad nocendum, 392. Per eam homo in Deo, et Deus in homine est, 399. Dilatatata non minuitur, sed augetur, 476. Pascit, lucet proximo, ungit Deum, 271. Sola discernit inter filios Dei, 549. Est insigne discipulatus Christi, 60. Ex charitate omnia fluunt suaviter et utiliter, 133. Charitas non potest cogi, gratis fluit, non necessitate, 132. Charitas aliquando contemplationi se subducit, 30. Contemplatio sæpe ex charitate sus-

pendenda, 589. Quid aliud est inebriari, nisi charitatis perfectissimæ delectatione repleti, 142. Charitas non indiget lege, nec eam dedignatur, 86. Lex et necessitas charitatis aliquando sibi contraria, 281. Charitatem inducit timor, 820. Imperfecta est, quæ timoris indiget stimulo, 60, 61. Charitas Dei affectiva an semper præferenda effectivæ proximi charitati, 280. Charitas mutua commendatur, 443. Quomodo uniamur proximo per eam, 397. Charitas fraterna æmula et quasi imago divinæ unitatis, 107. Consistit in operibus misericordiæ, 475. Charitas proximi livore, charitas Christi timore caret, 60. Charitatem semel habitam posse amitti, 398. Ejus jactura studiose cavenda, 805. Charitas offertur omni, auferetur nulli nisi volenti, 398. Verbi divini meditatione se tuetur, 86. Fides et spes possunt esse sine charitate, non charitas sine fide et spe, 250. Obedientia et charitas inseparabiles, 422. Charitatis, et conscientie bonæ collatio, 4. Charitas quandoque desideratur in claustris, 397. Charitas Dei in nos ineffabilis, 1008. Et Christi, 479, 494. Vide Amor, Dilectio.

Christiana respublica cur sit desolata, 742. Multi nomine, pauci re Christiani, 942. Christianos tria faciunt, fides, baptismus et altaris participatio, 941. Christiani crucifixio quæ, 653. Ejus gloria in nomine Christi, 649. Cur comedat, 485. Inter omnia Christianorum certamina, sola auriora sunt prælia castitatis, ubi quotidiana pugna, rara victoria, 345. Falsorum Christianorum vita nox, 583.

CHRISTUS. Christi nomina ab Isaia descripta explicantur, 563. Cur plura ejus nomina, 984. Christi epitheta, 671. Generatio Christi duplex, a patre et a matre; utriusque differentia, utraque ineffabilis, 566 et seq. Generatio a Patre qualis, 567 et seq. Qualis a matre, 568. Christi Incarnatio mensa est divitis, 645. Ejus humilitas in Incarnatione, 650. Paupertas in nativitate, 650. In incarnatione exinanitio, 925 et seq. Christi et Luciferi de cœlo venientis antithesis, 538. Cum Christo omnia bona nobis donata, 924. Christus cur assumpsit etiam animam rationalem, 25. Ejus anima ejusdem generis cum nostra, sed excellentior, 25. Imo excellentior angelicis spiritibus, 24. An scientia animæ Christi et Verbi sit eadem, 26 et seq. Christi caro ipsi fuit honori, nostra nobis est oneri, 64. V. Caro. Christus carnem non quasi carcerem, sed quasi coronam assumpsit, 64. Christi humanitas duplici privi ego cæteros homines excellit, 23. Corpori Christi debemus dignitatem, reverentiam et fructum, 691 et seq. Christi corpus duplex, verum et mysticum, 1050. Christi corpus, umbra inter divinitatem ejus et nos, 279. Christi forma triplex: corporalis, moralis et intellectualis, 1040. In Christo duplex sine confusione natura in una persona, 67. Dux ejus naturæ eleganter exponuntur, 162 et seq. Humanitatis et divinitatis opera in Christo, 555. In eo propria sunt naturæ utraque jura, 138. Cur, mundo senescente, Christus advenerit, 929. Advenerit quomodo occurrendum, 911. Prophetarum desideria pro ejus adventu, 570. Maxima omnium, quas Christus suscepit, infirmitatum contineri in matris utero, 987. Christi in utero matris exinanitio quanta, 987. Christo regi nato quid afferendum, 933. Ejus navitas quid exigit a nobis, 581. Stoliditas hominum in Christi nativitate nihil gratiæ experientium, 930. Christi nascentis consideratio mores edificat, spem roborat, charitatem inflammat, 931. Christi nascentis miseratio quanta, 563, 564. Nec sibi, nec angelis, sed nobis natus, 925. Per eum pacis abundantia nobis collata, 47. Religionis quedam forma a Christo nascente tradita, 932. Cur in Bethlehem natus, 577. Mira et rara in Christi nativitate, 162. Christi passio ab ejus nativitate incipit, 480. Cur circumcisus, 428. Christus infans quam prorsus ad indulgentiam, 923. Christi infantia amorem petit, non timorem, 922. Humilitatem docet, confundit superbiam, 922. Quid nobis præstitit, 922. Christus cur descenderit in Ægyptum, 578. Duodecim anni ætatis Christi moraliter expositi, 584. Christi post triduum in templo inventio topologicè explicata, 589 et seq. Christus matrem non est aspersionatus, sed ordinem charitatis nos suo docuit exemplo, 1036. Christi conversatio insignis parabola, 265. De ejus profectu varæ variorum sententia, 580. Tria mutationum genera in Christo, 779. Pater quomodo dilexit Christum, 639. Christus quomodo Patrem clarificaverit et ab ipso fuerit clarificatus, 609. Christi vita, speculum omnium virtutum, 814. Qualiter dona sancti Spiritus fuerint in eo, iisque usus sit erga nos, 267. Exterior divinum quid spirabat, 20. Christi virtutes paulatim sunt acquirendæ, 31. Infirmus factus, ut nostram tolleret et miseriam, 921. Ejus deformitas accidentaria fuit, 438. Christus quomodo turbatus, 605. Christus cur dictus filius hominis, non filius hominum, 609. In Christo omnia vocalia et sonora, 144. Majestas ejus quibus signis manifestata, 936. Christus totus miraculum, 987. Tota ejus vita crux est et martyrium, 480. Christi patientis caro animæ peccatricis speculum, 503. Cur se

tentari passus, 526. In Dominica Palmarum gloriosus et confusus exhibetur, 993 et seq. Christi in Jerusalem ingressus triumphalis mystice expositus, 501, 582, 590 et seq. Ejus laus ex ore infantium perf. cta, 993. Christi discipulorum pedes lavantis allegoria, 599 et seq. Christi vinculorum acerbitas, 433. Vincula ejus varia, 432 et seq. Ut imitanda, 434. Christus a variis diversimode percussus et traditus, 437. Cur orat transferri calicem quem bibiturus venerat, 445. Quinque præcipua sanguinis ejus effusiones, 528. Primo in circumcisione, 480. Secunda in agonia, 480. Tertia in villicatione genarum, 481. Quarta in coronatione, 481. Quinta in flagellatione, 482. Sextima in lateris apertura, 483. In effusione sanguinis ostendit ardorem charitatis, 482. Ejus sanguis efficax ad emollienda corda, 478. Sudor sanguineus quare in toto corpore universalis, 481. Christi flagellorum acerbitas, 433. Ejus genæ unguibus Judæorum laceratæ, 481. Spineæ coronæ acerbitas et confusio, 433 et seq. Coronatio regiam ejus dignitatem demonstrat, 481. Christi in cruce elevato et extensio in vitis dilatione designata, 439. Cruci affixus, ut nos doceat carnem crucifigere, 992. Crucifixus citharæ comparatus, 440. Item violæ, 449. Christi virtus occultata in cruce, 990. Hunc crucifigunt peccatores, 662. Christi et matris mutua compassio, 442. Patienti solæ mulieres adhaeruerunt, 429. Derelictio in cruce quo modo intelligenda, 444 et seq. Animam Patri commendavit instructionis nostræ gratia, 447. Quibus eam usurpare liceat, 447. Christus Ecclesiam Patri, Mariam Joanni commendavit, 1036. Cur matrem potius in cruce quam alias agnovisse videtur, 1035. Christi situs in cruce, amoris indicium, 445. Quanto effectus oraverit pro inimicis, 440. In cruce pendens, nec ante mortem depositus, quid nos doceat, 911. Christi gloria crux, 507. Virtus crucis, 556. Christi mortis necessitas, 528. Christum mori tria compulerunt, 773. Mortem suam vocat suam glorificationem, 608. Christi mors, desperacionis antidotum, 349. Utramque nostram mortem dericit, 1000. Prodigia in morte Christi, 654. Cur latus suum aperiri voluerit, 997. Christi vulnera asyla fidelium, 936 et seq. Quam dulcem morari in his vulneribus, 490. Cor Christi potentius amore quam mucrone vulneratum, 430. Christus in passione reituit claritatem, 50. In ejus passione enitit pietas, gratia, charitas, 647. Item mira munificentia et liberalitas, 442. Christi ardor pro passione, 607. Christi patientis species et habitus, 648. Quid a nobis requirit pro hostimento passionis, 490. Passio in memoria dulcis, 7, 419 et seq. utilis, 633. Passio assidue meditanda, 412, 648, 704. Aspiratio et gratiarum actio ad Christum Salvatorem, 654. Compassio devota erga Christum mortuum, 437 et seq. Lamentatio pia in Christi passionem, 521 et seq. Sanguis martyrum clamat vindictam, Christi veniam, 419. Christi sepulcrum claustrum monachorum significat, 663. Christus cur ante non post resurrectionem se passus estimungi, 169. Cur Virgo Deipara ad unguendum Christi corpus ad sepulcrum non venerit, 429. Christi resurrectionis jucunditas, 498. Ejus resurrectio duplicem animæ præparat resurrectionis gratiam, 1002. Josephi exaltatio Christo resurgentem adaptata, 998. Tempus apparitionum Christi post resurrectionem, 169. Christus quos resuscitat, fleatibus mulierum donat, 51. Quomodo nobis præparaverit locum, 614. Christi ascensio cœlo et terræ gaudiosa, 498. Eliæ ascendentis et Christi resurgentis allegoria, 514. Christus an sedeat in gloria, 300. In cœlo regnat gloriosus, 654. Christi præcipua mysteria percurruntur, 651 et seq. Quomodo moraliter in nobis representanda, 271 et seq. Novitio meditanda, 220. Christus panis, 988. Ejus mensæ pigmenta, 648. Christi mors et passio in ususacramento Eucharistiæ commemoranda, 670. Christus cognoscitur in fractione panis, 516. Solis sacerdotibus quotidie licet corpus Christi sumere, aliis vero certis tantum temporibus, 534. Sacerdotes parentes Christi, 744. Christus corpus per thronum Salomonis præfiguratum, 981. Manere in Christo et verba ejus in aliquo manere quid, 636. Christus idem in sacramento et in cœlo, sed diverso modo, 671. Manere in Christo, cum Christo, longe a Christo et juxta Christum, quid, 634 et seq. Quanti sit manere in Christo, 612. Christi sanguinis situs et desiderium commendatur, 479 et seq. Christi corpus manducare nihil aliud est quam Christi corpus effici, 258. Christi miser cordia pastoribus imitanda, 110. Vis verborum ejus, 284, 438 et seq., 664. Vox quam efficac ad docendum et persuadendum, 144. Sermo Christi effecta et eogia, 632. Omnia in Christo quamdam alliciendi efficaciam habent, 64. Christi omnis actio nostra est instructio, 527. Ejus sermo quomodo non suus, 624 et seq. Christus pulcherrime sua cuncta sibi subiecit, 1040. Hæc nihil aliud est quam veritas sermorum, mansuetudo morum et justitia judiciorum, 1040. Christi nomen lucet prædicatum, pascit recogitatum, ungit

invocatum, 564. Christus hortulanus cœli et Ecclesiæ, 1045. Oblatus et ablatu Judæis, et datus gentibus, 923. Christi desiderium introduendi populos in Ecclesiam, 145. Maximum ejus miraculum conversio mundi, et vitæ monasticæ institutio per simplices homines, 201. Cum legis eruditus de Christo; cum oras, familiare cum ipso seris colloquium, 22. Christus ingerit se loquentibus de se, 659. Christus via, veritas et vita, 615. Cui Christus sufficit nihil est molestum, 999. Pedes Christi mystice misericordia et iudicium, 1048. Christus ubi miserandus, ibi amplius venerandus, 993. Christi elogium, 66 et seq. Christus abstinentiæ virtute præditus, et cur, 48. An in ea Joannem excelluerit, 483. Christi immensa bonitas, 633. Christi bonitas ab exemplo peccatrici eleganter declarata, 587 et seq. Christus totus charitatis illecebra, irritamentum amoris, 60. Christus quam pronus ad ignoscendum, 110. Castitatis differentia in Christo, Maria et aliis, 136. Christi compassio in membris, 444. Ejus contemplatio commendatur, 794. Non solum contemplationi, sed etiam actioni vacantibus se manifestat, 1003. Est pulchra dilectio, timor et spes, 1040. Christi dilectio duplex, 643. In Christo gratiæ plenitudo, 24. Christi exinanitio quanta, 429. Quæ ejus causa, 537 et seq. Christi humilitas, 449. Hæc septuplex, quomodo imitanda, 944. Christi humilitas in baptismo, 680. Christus humilitatem verbis et exemplis docuit, 451 et seq. Optimus humilitatis magister, 932. Ejus humilitas arguit superbos, 538. Suo exemplo nos docuit modestiam in prosperis, patientiam in adversis, 994. Quare et quantum humilitatus, 451. Christus obedientiæ forma, 580. Ejus obedientia habuit humilitatem in corde, patientiam in ore, perseverantiam in opere, 646. Christi obedientia etiam in iudicio, 382. Christi odor suavissimus, 89. Quam potenter mundum attraxerit, 487 et seq. Ejus odore præ cæteris attracta virgo Maria, 486. Christi triplex odor, hostiæ, doctrinæ et gratiæ, 1038. Christi paupertas, 647. Quanta, 429. Christus in paupere agnoscendus, 476. In quo et suscipitur, 604. Christus pax nostra faciens utraque unum, 951. Christus in pace, 339. Christus sapientia multis modis, 180. Timor servilis an iuerit in eo, 547. Virginibus quantopere diligendus, 474. Flores in Christo omnes virtutes omnium perfectissimæ, 448. Diabolus nihil suum invenit in Christo, 629. Christus fructus boni operis, 277. Christi amor erga homines quantus, 416. Omnia homini factus, etiam servus, 989. Christus præclara encomia ob ejus in nos amorem, 656. Quanta pro nobis fecerit, 989. Ejus in nos dilectio quanta, 479, 639. Christus irritamentum amoris, 66. Sibi non parit ut aliis, 482. Quis cor Christi, 69. Vis amoris Christi erga discipulos, 1006. Christus consolatur discipulos, 627 et seq. Christo non est indignum osculum dedisse discipulis, 627. Plus dilexit corpus suum mysticum quam naturale, 269. Hic nobis tribus modis datus, 925. Christi humanitas gratiam comparat, divinitas confert, 146. Christus nobis, non sibi laboravit, 527. Sine Christo hominum pena inanis, 47. Advocatus noster apud Patrem, 654. Advocatus et Judex, 1007. Noster pacificator, 47. In Christo habemus omnia, 457. Ejus aspectus quam efficax, 994. Christum quomodo concipere possimus, 985. Christi matres spirituales esse possumus, 927. Item pater et mater, 365, et nutrix, 1024. Christus frater noster appellari non dedignatur, 59. Discipulos cur vocet filios, 609. Mundum deserens, nobis nutrices providit apostolos, 1024. Christus quomodo querendus, 169. Non modo invitandus, sed etiam attrahendus, et quale ei hospitium exhibendum, 915 et seq. A quibus inveniatur quæritus, 948. In tribulatione et gaudio utrobique querendus, 16. Dispositiones ad suscipiendum Christum, 951. Christi in animam spiritualis adventus cur, 912. Ejus utilitas et fructus, 913. Quomodo Maria, Ecclesia et gratia nobis Christum offerant, 951. Christus fide concipitur, prædicatione nascitur, devotione nutritur, amore tenetur, 342. Quid faciendum iis qui Christum conceperunt, 985. Christus se fingit abire, ut instantius urgeatur manere, 174. Christum inventum non dimittere cui contingit, 29. Christi effectus in anima, 426. Christiani vita gestus Christi conformanda, 648. Christus nobis est imago vitæ, conversationis exemplar, 287. Omnis ejus actio nostra est instructio, 581. Christus instar panis bis cocti navigantibus in sæculo necessarius, 489. Tria in Christo imitanda, 776. Christi imitator tria debet agere, 778. Aspiratio animæ Christo se mancipientis, 990. Christum sequentibus tria deserenda, 768. Delicia fugiendæ Christi diligenti, 426. Christi discipulorum qualis retributio, 303. Discipulorum mœror de Christi discessu, 626 et seq. Christus in nobis germen, flos et fructus, 984. Gloria Christiani in nomine Christi, 649. Christus quid exegerit ab homine redimendo, 258. Christi desponsatio quid, 65. Christi desponsatio cum Ecclesia, 64. Quomodo candidus et rubicundus, 164. Christi virtutes, hortus sponsi, 136. Christus non præbet saporem nisi postquam